[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 07 ноября 2019г.

                                    № 93
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.12.2018 № 115 «О наделении Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции  приказа Минфина  России от 04 сентября 2019 года № 143н), приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.09.2019 № 72 «О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2018 № 120 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.12.2018 № 115 «О наделении Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа» изменения, исключив пункт 7.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

Начальник  Финансового управления

администрации   Верхнесалдинского

городского округа                                                                         С. В.Полковенкова